（一財）兵庫県学校厚生会理事長　様

下記のとおり申し込みます。

上記の記載事項は事実に相違ないことを認めます。

( ) -

1 受付期間は該当年度の9月1日～翌年9月末日です。

2 申込商品は厚生会・関係法人公式サイト「スマイルポート」上の「入学祝品リスト」から

選定してください。　https://www.kouseikai.or.jp/member/fukushi/kyufu/nyugaku.html

（右の二次元コードを読み取るとアクセスできます）

3 添付書類

4「会員名（フリガナ）」の欄には、名前を自署することとし、諸事情に

5 ※欄は記入しないでください。

※ ※

2022年4月

記入日

所 属 所 名

入学祝品申込書

申　　込　　商　　品

日月年

商品番号

日

対 象 者 名 （ フ リ ガ ナ ） 対 象 者 の 生 年 月 日

年 月 日

（自署）

月

会 員 番 号 会 員 名 （ フ リ ガ ナ ） 会 員 生 年 月 日

年 月

商　品　名

日

お届け先

住所

会員と子の名前・続柄・生年月日が明記された住民票等（証明日の
6ヶ月以内で写し可)を提出してください。なお、対象となる子が複数
名いる場合は、個々に「入学祝品申込書」を提出してください。（添
付書類は１部で可）

精 査 審 査

〒

お名前 電話番号 （　　　）　　　－

年

共通パスワード

kouseikai

より自署が難しい場合は、名前を記載し押印してください。

※受付印

所 属 所 名

所 属 所 長 名 印

厚 生 会 係 名

電 話 番 号

http://www.kouseikai.or.jp/member/fukushi/kyufu/nyugaku.html
http://www.kouseikai.or.jp/member/fukushi/kyufu/nyugaku.html
http://www.kouseikai.or.jp/member/fukushi/kyufu/nyugaku.html

	入学祝品